In witness whereof, we have caused these our letters to be made patents²²; witness our self at Westminster, the 12th day of March, in the first year of our reign.

E. Somerset.

T. Cantuarien. W. Seint John. J. Russell. W. Northt.

T. Cheyne.

Willm. Paget.

Antoni Browne.

²² [These letters patent have been enrolled twice, 1 Edw. VI. par. 4 and 2 Edw. VI. par. 7. They were in force only for a few months; a new patent was made for Somerset to be protector, bearing date Dec. 24 of this year. In the second patent the office is granted only during the king's pleasure. It is alluded to by the author, who gives an erroneous description of it at page 50.]

Number VII.

103 *The king's letter to the arch-bishop of York, concerning the visitation then intended.*

EDWARD.

EDUARDUS SEXTUS Dei gratiâ, Angliæ, Franciæ, et Cotton lib. Titus B ii. [fol. 89.] Hiberniæ rex, fidei defensor, et in terrâ ecclesiæ Anglicanæ et Hibernicæ supremum caput, reverendissimo in Christo patri, ac prædilecto consiliario nostro Roberto permissione divinâ Eboracensi archiepiscopo Angliæ primati et metropolitano salutem.

Quum nos, supremâ autoritate nostrâ regiâ, omnia et singula loca ecclesiastica, clerumque et populum infra et per totum nostrum Angliæ regnum constituta, propediem visitare statuerimus, **VOBIS** tenore præsentium stricte inhibemus atque mandamus et per vos suffraganeis vestris confratribus episcopis, ac per illos suis archidiaconis ac aliis quibuscunque jurisdictionem ecclesiasticam exercentibus, tam exemptis quam non exemptis, infra vestram provinciam Eboracensem ubilibet constitutis sic inhiberi volumus atque præcipimus, quatenus nec vos nec quicumque vestrûm ecclesias, aut alia loca prædicta clerumve aut populum visitare, aut ea quæ sunt jurisdictionis exercere seu quicumque aliud in præjudicium dictæ nostræ visitacionis generalis quovismodo attemptare præsumatis sive præsumat sub pœnâ contemptûs, donec et quousque licentiam et facultatem vobis et eis in ea parte largiendam et impertiendam fore duxerimus.

ET QUIA non solum internum animorum subditorum nostrorum pacem; verum etiam externam eorum concordiam multiplicibus opinionum procellis ex contentione, dissentione et controversiis concionatorum exortis, multum corruptam, violatam ac misere divulsam esse cernimus; ideo nobis admodum necessarium visum est ad sedandas et componendas hujusmodi opinionum varietates, quatenus inhibeatis, seu inhiberi faciatis omnibus et singulis episcopis, ne alibi quam in ecclesiis suis cathedralibus, et aliis personis ecclesiasticis qui-